

Объект: г.Москва, Литовский б-р 15 к 1

Смета на ремонт кухни 10 м2 от 23.11.2018

№	Наименование работ - Кухня	Ед. изм.	Кол-во	Расценка, руб.	Стоимость, руб.
<u>Демонтажные работы</u>					
1	Снятие линолеума	кв.м	10,20	45,00	459,00
2	Демонтаж плинтусов	п.м	11,00	65,00	715,00
3	Расшивка настенных швов (рустов)	п.м	3,50	150,00	525,00
5	Удаление обоев (1-2 слоя),шпаклевки со стен	кв.м	30,00	90,00	2700,00
6	Демонтаж клееных панелей ПВХ на потолке	кв.м	10,20	80,00	816,00
7	Демонтаж дверных блоков	шт.	1,00	550,00	550,00
8	Демонтаж розеток, выключателей,светильников	шт.	5,00	75,00	375,00
Итого:					6 140,00
<u>Малярно-штукатурные работы</u>					
1	Грунтовка поверхностей бетоноконтактом (потолок, стены)	кв.м	40,20	90,00	3618,00
2	Установка штукатурных маяков - стены	кв.м	10,00	65,00	650,00
3	Укладка пеноблока (проем вывода сантехнических труб)	шт.	1,00	450,00	450,00
4	Укладка пеноблока (восстановление откоса кухонного проема двери)	п.м	2,65	465,00	1232,25
5	Оштукатуривание стен (по маякам) до 20 мм (угол кухонной зоны, вентиляционный короб, стена входного проема)	кв.м	10,00	355,00	3550,00
6	Оштукатуривание откосов дверного проема	п.м	7,00	265,00	1855,00
7	Установка малярных оцинкованных уголков	п.м	17,50	65,00	1137,50
8	Монтаж укрепляющей фасадной сетки на потолок	кв.м	10,20	95,00	969,00
9	Выравнивание стен (под правило) до 10 мм	кв.м	21,00	200,00	4200,00
10	Выравнивание потолков (под правило) до 10 мм	кв.м	10,20	250,00	2550,00
11	Грунтовка поверхностей (все слои) потолок, стены	кв.м	37,00	70,00	2590,00
12	Шпатлёвка потолков под покраску	кв.м	10,20	365,00	3723,00
13	Шпатлёвка стен под покраску	кв.м	27,00	315,00	8505,00
14	Установка плинтусов из пенопласта с покраской	п.м	13,00	320,00	4160,00
15	Финишная шлифовка поверхностей - потолок, стены	кв.м	37,00	65,00	2405,00
16	Окраска потолков в/э краской за 2 раза	кв.м	10,20	210,00	2142,00
17	Окраска стен в/э краской за 2 раза	кв.м	27,00	180,00	4860,00
18	Окраска труб радиаторов диаметром до 50 мм	п.м	6,00	110,00	660,00
Итого:					49 256,75
<u>Столярно-плотницкие работы</u>					
1	Монтаж перемычек в дверном проеме из гкл (для витража)	шт.	2,00	750,00	1500,00
Итого:					1 500,00
<u>Плиточные работы</u>					

1	Облицовка стен плиткой нестандартного размера 1000/300 (фартук кухни)	кв.м	3,50	1250,00	4375,00
2	Сверление отверстий в плитке	шт.	5,00	150,00	750,00
3	Затирка швов керамической плитки (монокolor)	кв.м	3,50	110,00	385,00
	Итого:				5 510,00
Устройство полов					
1	Укладка паркетной доски (в "замок") (с подложкой)	кв.м	10,20	360,00	3672,00
2	Установка порожка	п.м	1,00	350,00	350,00
3	Установка плинтусов	п.м	11,00	110,00	1210,00
	Итого:				5 232,00
Электромонтажные работы					
1	Устройство штрабы до 30х30 мм	п.м	14,00	375,00	5250,00
2	Заделка штраб	п.м	14,00	35,00	490,00
3	Прокладка кабеля	п.м	23,00	60,00	1380,00
4	Установка подрозетника (с устройством гнезда)	шт.	13,00	350,00	4550,00
5	Установка распаячной коробки на плиту (с устройством гнезда и подключением)	шт.	1,00	650,00	650,00
6	Установка ТВ разветвителя (кранб 1/3)	шт.	1,00	280,00	280,00
7	Установка розетки, выключателя	шт.	13,00	150,00	1950,00
8	Установка люстры (без сборки)	шт.	1,00	350,00	350,00
	Итого:				14 900,00
	Всего за работы:				82 538,75
	Всего по смете:				82 538,75

Цены указаны в рублях.

ЗАКАЗЧИК:

ПОДРЯДЧИК: